



Position	Part number	Název	Name
1	950400001	Levé madlo	Left handle
2	650400002	Svorka	Clip
3	950400003	Pružina	Spring
4	950400004	Svorka kabelu	Cable pressing plate
5	ST4*12	Šroub ST4x12	Screw ST4x12
6	950400006	Pojistné tlačítko	Safety button
7	950400007	Spínač	Switch
8	950400008	Konektor baterie	Socket
9	950400009	Svorkovnice	Terminal
10	950400010	Elektronika	Controller
11	950400011	Pružina	Spring
12	950400012	Tlačítko spínače	Switch trigger
13	950400013	Levé madlo	Left handle
14	26800100501	Šroub ST4x16	Screw ST4x16
15	650400015	Šroub M5x16	Screw M5x16
16	M-05	Matice M5	Nut M5
17	950400017	Objímka	Sleeve
18	950400018	Držák popruhu	Harness holder
19	950400019	Trubka	Tube
20	950400020	Návrlek	Sheath
21	950400021	Pravý kryt trubky	Tube right cover
22	950400022	Levý kryt trubky	Tube left cover
23	950400023	Trubka	Tube
24	950400024	Převlečná aretační matice	Plastic locking sleeve
25	950400025	Kroužek	Ring
26	950400026	Nýt	Rivet
27	950400027	Konektor	Terminal socket
28	950400028	Svorkovnice	Terminal
30	950400068	Pružina	Spring
31	650400031	Levý karter	Left housing
32	650400032	Kroužek aretace	Locking knob
33	650400033	Pružina	Spring
34	650400034	Pravý kryt	Right cover
35	950400030	Konektor	Socket
36	650400036	Levý kryt	Left cover
37	650400037	Pravý karter	Right housing
38	650400038	Motor	Motor

Position	Part number	Název	Name
39	650400039	Pastorek motoru	Motor gear
40	650400040	Skříň převodovky	Gearbox case
41	650400041	Šroub M4x12	Screw M4x12
42	650400042	Ozubené kolo	Gear
43	650400043	Pouzdro	Bushing
44	650400044	Ozubené kolo	Gear
45	650400045	Excentr	Eccentric plate
46	650400046	Podložka	Washer plate
47	650400047	Stříhací lišta kompletní	Blade assembly
48	650400048	Podložka	Washer plate
49	650400049	Čep	Pin
50	650400050	Svorkovnice	Terminal
51	650400051	Upínací podložka lišty	Blade fixing plate
52	650400052	Kryt skříňe převodu	Gearbox cover
54	650400054	Kabeláž	Cable
55	650400055	Těsnění skříňe	Gearbox gasket
56	P-04	Podložka 4	Washer 4
57	650400057	Podložka	Washer
58	650400058	Kroužek	Ring
59	650400059	Kryt lišty	Blade cover
61	HECHT005040B	Baterie 40V4Ah	Battery 40V4Ah
62	HECHT005046	Nabíječka	Charger